
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità 
interna per il profilo di OSS a tempo pieno presso Obitorio Domodossola.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Rilevato che in data 6 giugno 2022 si sono svolte le procedure di selezione relative al bando di 
mobilità interna per il profilo di OSS a tempo pieno presso Obitorio Domodossola, di cui al bando 
prot. 12473/22 del 24 febbraio 2022;

Visto il verbale relativo alla procedura di selezione, sottoscritto dalla Commissione esaminatrice 
composta secondo quanto previsto dall'Accordo Integrativo Aziendale del 28.11.2008 e conservato 
agli atti presso la SOC DIPSA, a disposizione per la consultazione da parte di chiunque ne abbia 
titolo; 

Ritenuto di non allegare il citato verbale al presente atto, al fine di garantire la privacy dei 
partecipanti alla procedura di selezione, così come previsto dalle linee guida fornite dalla SOC 
Affari Generali con nota prot. 34068/11 del 17 maggio 2011 nonché dal D.Lgs. 30.06.2003, n.196 
e s.m.i. e dal Regolamento UE 2016/679;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA
1. Di prendere atto della procedura, attuata secondo i criteri previsti dall’allegato E all’Accordo 

Integrativo Aziendale del 28 Novembre 2008, relativa alla procedura di mobilità interna per il 
profilo di OSS a tempo pieno presso Obitorio Domodossola, dichiarando la signora 
MARTINETTI EMANUELA vincitrice della selezione oggetto della presente determinazione, in 
quanto unica partecipante.

2. Di rendere noto che il verbale relativo alla procedura di cui sopra è conservato agli atti della 
SOC DIPSA ed è in visione a chiunque ne abbia titolo, secondo quanto previsto dalle linee 
guida citate in premessa fornite dalla SOC Affari Generali con nota prot. 34068/11 del 17 
maggio 2011 nonché dal D.Lgs. 30.06.2003, n.196 e s.m.i. e dal Regolamento UE 2016/679.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-06-07T14:00:16+0000




